Mystowice, dn. 28.04.2023r.

WT.2370.3.2023.PK

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Budowa hal do piaskowania i
magazynowania” — czes¢ 1l (WT.2370.3.2023)

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego
z nastepujacymi wnioskami o zmiane tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Jest:

AD. PKT XVIII. Miejsce i termin sktadania ofert.
1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/758574 w my$l Ustawy PZP na stronie
internetowe]j prowadzonego postepowania do dnia 10 maja 2023 r. do godziny 09.00.”

Whioskujemy zmiane na:
1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcjia/758574 w mys$l Ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 18 maja 2023 r. do godziny 09.00.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podany termin w zapisach SWZ tj.:

, PKT XVIII. Miejsce i termin sktadania ofert.
Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/758574 w mysl Ustawy PZP na stronie
internetowe]j prowadzonego postepowania do dnia 10 maja 2023 r. do godziny 09.00.”

Jest terminem obowigzujgcym i nie ulega zmianie.




Pytanie nr 2:
W zafgcznikach do postepowania nie dopatrzyliSmy sie przedmiaru branzy sanitarnej. Prosimy
o udostepnienie Oferentom przedmiotowego przedmiaru.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w przedmiocie zamdwienia branza sanitarna nie wystepuje.
Dokonane wyjasnienia wigzg Wykonawcow z chwilg powziecia do wiadomosci.




